
COPIA
IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE

GIUNTA COMUNALE

DELIBERAZIONE N. 172 DEL 06-11-2012

OGGETTO: Aggiornamento del Protocollo d'Intesa  fra la Regione Toscana, Provincia
di Firenze, Unione Montana dei comuni del Mugello, Consorzio di bonifica della
Romagna occidentale, Arpat, Comune di Borgo San Lorenzo, Comune di Sesto
Fiorentino, Comune di Scarperia e Comune di Vaglia. Presa d'atto.

L’anno duemiladodici il giorno sei del mese di novembre alle ore 15:55, presso questa sede
Comunale a seguito di apposito avviso diramato dal Sindaco, si è riunita la Giunta Comunale.

All’appello risultano i Signori:

GIANASSI GIANNI Sindaco P
NICCOLI IVANA Assessore P
ANDORLINI MASSIMO Assessore P
APPELLA ERNESTO Assessore P
BANCHELLI ANDREA Assessore P
CAMARDO DOMENICO Assessore A
CONTI CATERINA Assessore P
DROVANDI ROBERTO Assessore P
MANNINI ANTONELLA Assessore P
SOLDI MAURIZIO ULIVO Assessore P

PRESENTI N.    9    -    ASSENTI N.    1

PARTECIPA alla riunione, ai sensi dell’art. 97 del D. Lgs. 267/2000, il VICE
SEGRETARIO GENERALE,  Dott.ssa FARSI GABRIELLA.

PRESIEDE il Sindaco Sig. GIANASSI GIANNI.

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Presidente dichiara aperta la seduta per la
trattazione dell’oggetto sopra indicato.



LA GIUNTA COMUNALE

CONSIDERATO:

- che in data 18 luglio 2012 è stato sottoscritto fra la Regione Toscana, Provincia di Firenze,
Unione Montana dei comuni del Mugello, Consorzio di Bonifica della Romagna occidentale,
Arpat Comune di Borgo San Lorenzo, Comune di Sesto Fiorentino, Comune di Scarperia e
Comune di Vaglia, l’aggiornamento del Protocollo d’Intesa  per la realizzazione delle opere
previste dal master plan degli interenti di mitigazione e valorizzazione ambientale delle aree
attraversate dalla linea ferroviaria AV|AC  Bologna-Firenze di cui alla deliberazione G.R. n.
819 del 20 novembre 2007;

-che il Protocollo  (prot.  n. 48338) è stato repertoriato in data 25/10/2012  agli atti privati di
questo comune con il numero 88;

RITENUTO di prendere atto di quanto previsto da detto protocollo, adottando apposito atto a
tal fine;

VISTI i pareri rilasciati ai sensi dell’art. 49, comma primo, del D.Lgs. 267/2000;

CON votazione unanime, palese e favorevole ;

DELIBERA

Di prendere atto dell’aggiornamento del protocollo d’Intesa fra la Regione Toscana, Provincia
di Firenze, Unione Montana dei comuni del Mugello, Consorzio di Bonifica della Romagna
occidentale, Arpat Comune di Borgo San Lorenzo, Comune di Sesto Fiorentino, Comune di
Scarperia e Comune di Vaglia, l’aggiornamento del Protocollo d’Intesa  per la realizzazione
delle opere previste dal master plan degli interenti di mitigazione e valorizzazione ambientale
delle aree attraversate dalla linea ferroviaria AV|AC  Bologna-Firenze di cui alla
deliberazione G.R. n. 819 del 20 novembre 2007, allegato alla presente deliberazione quale
parte integrante e sostanziale;

DELIBERA altresì

Con votazione unanime, palese e favorevole di dichiarare la presente deliberazione
immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma quarto, del D.Lgs. 267/2000.

DELIBERA DI GIUNTA N. 172 DEL 06-11-2012  -  Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



PARERI SU DELIBERAZIONE, AI SENSI DELL'ART. 49 DEL D. LGS. 18.8.2000 N.
267 e ss.mm.ii.

OGGETTO: Aggiornamento del Protocollo d'Intesa  fra la Regione Toscana, Provincia
di Firenze, Unione Montana dei comuni del Mugello, Consorzio di bonifica della
Romagna occidentale, Arpat, Comune di Borgo San Lorenzo, Comune di Sesto
Fiorentino, Comune di Scarperia e Comune di Vaglia. Presa d'atto.

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA

Il sottoscritto Dirigente del Settore Servizi Finanziari, esprime sulla delibera in oggetto, ai
sensi dell'art. 49 D.Lgs. 18.8.2000 n. 267 parere Favorevole, in ordine alla REGOLARITA'
TECNICA.

Sesto Fiorentino, 29-10-2012

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI
f.to AMODEI GIUSEPPE

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE

Il sottoscritto Dirigente del Servizio Finanziario, ai sensi dell'art. 49 D. Lgs. 18.8.2000 n. 267,
esprime parere Favorevole, in ordine alla REGOLARITA’ CONTABILE.

Sesto Fiorentino, 29-10-2012

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI
f.to AMODEI GIUSEPPE

DELIBERA DI GIUNTA N. 172 DEL 06-11-2012  -  Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino



===================================================================

Letto, approvato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE      IL VICE SEGRETARIO GENERALE
f.to GIANASSI GIANNI        f.to FARSI GABRIELLA

===================================================================

Copia conforme all’originale, in carta libera per uso amministrativo.

Sesto Fiorentino, IL SERVIZIO SEGRETERIA GENERALE

===================================================================

PUBBLICAZIONE

La presente deliberazione è pubblicata in copia all’Albo Pretorio del Comune di Sesto
Fiorentino dal ____________ e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Registrato al n. __________

===================================================================

ESECUTIVITA’

La presente deliberazione è divenuta esecutiva il ____________, undicesimo giorno
dall’inizio della sua pubblicazione all’Albo Pretorio Comunale.

Sesto Fiorentino, IL SEGRETARIO GENERALE
f.to LANDI PATRIZIA

===================================================================

DELIBERA DI GIUNTA N. 172 DEL 06-11-2012  -  Pag. 4
Comune di Sesto Fiorentino


